Ancak muayycn bir
akdi n ya da şaıtın yasaklığına dair bir delil varsa bu, uınümi hükümden hariç tutulur.
Ş ari 'in özel bir hüküm! e yasaklamadığı şey mübahtır ve şart olarak ileri süıiilebilir.'n

Yukarıda adları geçen fakihler yanında, aynı zamanda Hz. Ömer' e ( ö. 23/644) ait
olan bu görüş gene/ kaidelere, fıdaha yahut o hö/iim/e ilgili kanun metinlerine mu/w
lif olmayan şartlar koşmaları için ak it yapanlara serbesti tanımada günümüz kanun
Iarına prensipte uymaktadır.''s

Hanbcliler, akit ve şartlarda asıl olanm mübah olması kuralından şunları istisna
ederler:''''